INDICAÇÃO N.º 446/2018
Solicita dedetização na EMEB Cecília Meireles no Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando reclamações de munícipes, pais e alunos da EMEB Cecília Meireles localizado na Rua dos Gerânios no Jardim Paraíso;
Considerando relatos que há infestação de formigas pela dependência da escola tanto no exterior quanto ao interior da escola;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Diante da situação apresentada, que a secretaria responsável analise a situação e tome providencias para sanar o problema.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 16 de Fevereiro de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB